玉米种子购销合同 种子农药化肥购销合
同书(实用5篇)

在人民愈发重视法律的社会中，越来越多事情需要用到合同，
它也是实现专业化合作的纽带。相信很多朋友都对拟合同感
到非常苦恼吧。下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，
我们一起来了解一下吧。

玉米种子购销合同篇一

甲方：(供货方)： (以下简称甲方)

乙方：(需货方)：(以下简称乙方)

甲乙双方经友好平等协商，就农药、农膜、化肥以及地灌、
设施供货一事，自愿签订本合同，合同条款如下：

一、 商品名称：

1、尿素：一亩地30公斤，一公斤_______元，总亩数：1250
亩。 计_______元。

2、二胺：一亩地30公斤，一公斤_______元，总亩数：1250
亩。计：_______元。

3、种子：一亩地8公斤，一公斤_______元。总亩数：1250亩。
计：_______元。

4、地灌设施以及地灌袋直管：一亩地_______元，总亩
数：1250亩，计：_______元。

5、农机：一亩地_______元，犁播总亩数：1250亩，
计：_______元。

6、打棉花杆以及清理：一亩地_______元，总亩数：1250亩，
计：_______元。

7、铺膜：一亩地_______元，总亩数：1250亩，计：_______
元。

8、平整土地：一亩地_______元，总亩数：1250亩，
计：_______元。

9、农药：一亩地4公斤，一公斤_______元。总亩数：1250亩，
计：_______元。

10、围栏以及所有设施和人工费用：_______元。

11、树苗：_______元

二、质量标准及要求，甲方供给乙方的产品必须达到国家规
定的质量标准，并保证产品的有效期。

三、送(取)货方式及运费，甲方负责将产品运往乙方指定地
方，其运费由甲方承担。

四、包装标准及费用负担：产品包装需按照国家农资包装相
关规定进行包装，包装运费由甲方承担。

五、验收方式：产品包装要完好，生产批号与产品批号须一
致，有破损乙方按照本合同规定产量的销售价格乘以破损产
品的数量，另扣除货款。

六、结算方式：预付总货款的10%,得乙方收货并验收后付90%。

七、违约责任：

1、甲方责任：

甲方应按合同规定如期向乙方提供符合国家标准的方正农资
系列产品，并对产品质量负责，如因甲方供给农资质量问
题(或延期供货)造成乙方损失的，则甲方按_____元/亩赔偿
乙方损失。

2、乙方责任：

(1)乙方使用甲方产品必需按甲方产品说明使用，如乙方不严
格按甲方产品说明用产品，一切不利后果，甲方不负责任。

(2)乙方需按本合同规定期限付款给甲方，如延期支付货款，
则乙方按产品总价的1%/天的违约金付给甲方(延期不能超
过15天)。

八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字按手
印后生效。

甲方(签字)： 乙方(签字)：

电话： 电话：

年月日：

玉米种子购销合同篇二

出卖人：签订地点：

买受人:

签订时间：

第一条标的、数量、价款

第二条质量标准：达到国家标准;第三条出卖人对质量负责的

期限：1年;

第七条交(提)货方式、地点：合同首付款交付后十五日内送
到杭锦旗巴拉贡镇;

第八条运输方式及费用负担：汽车运输，运费由出卖人承担;

第九条检验标准、方法、地点及期限：货物送到后由买受人
现场检验;

第十三条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的
争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门
调解;协商或调解不成的，按下列第条方式解决：

(一)提交鄂尔多斯市仲裁委员会仲裁;

(二)依法向鄂尔多斯市人民法院起诉;

第十四条本合同自合同签订之日起生效。

此合同一式两份，出卖人和买受人各执一份。

出卖人(签章或签字)：买受人(签章或签字)：

玉米种子购销合同篇三

出卖人：签订地点：

买受人：

签订时间：

第一条标的、数量、价款

第二条质量标准：达到国家标准；

第三条出卖人对质量负责的期限：________年；

第四条包装标准：复合塑料编织袋(gb89478

8)，每袋装40公斤；

第五条合理损耗标准：破损不超过1%；

第七条交(提)货方式、地点：合同首付款交付后____日内送
到杭锦旗巴拉贡镇；

第八条运输方式及费用负担：汽车运输，运费由出卖人承担；

第九条检验标准、方法、地点及期限：货物送到后由买受人
现场检验；

第十三条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的
争议，由双方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部
门调解；协商或调解不成的，按下列第条方式解决：

(一)提交____市仲裁委员会仲裁；

(二)依法向____市人民法院起诉；

第十四条本合同自合同签订之日起生效。

此合同一式两份，出卖人和买受人各执一份。

出卖人(签章或签字)：买受人(签章或签字)：

________年____月____日

玉米种子购销合同篇四

甲方(供货方)： (以下简称甲方)

乙方(使用方)以下简称乙方)

甲、乙双方经友好平等协商，就农药、肥料供货一事，自愿
签订本合同，合同条款如下：

一、乙方向甲方电话或订单通知所需肥料和农药的具体名称、
数量及送货时间。

二、甲方负责将产品运往乙方指定地方，其运费由甲方承担。

三、质量标准及要求：甲方供给乙方的产品必须达到国家规
定的肥料和农药质量标准，随产品附送同批产品的生产批号、
开据正规发票，并保证产品的'剩余有效期不少于 个月。

五、验收方式：产品包装要完好，生产批号与产品批号须一
致，如有破损或质量不合格的.，乙方有权退货或拒付货款。

六、结算方式：乙方与甲方以月结形式付款，甲方需每月初
与乙方核对上个月所产生的货款，开具发票，乙方尽快审付
货款。

七、违约责任：

1.甲方责任：(1)如甲方供给乙方的产品不合格而造成乙方作
物减产的，则甲方应赔偿乙方合理的经济损失。

(2)甲方不能按时送货的，应提前至少_ 天通知乙方，并与乙
方协商处理。否则甲方逾期供货的，乙方有权选择拒绝收货
或折价后接受货物。

2.乙方责任：乙方使用甲方产品必需按甲方产品说明用药，
如乙方不严格按甲方产品说明用药产生药害或其它病害，甲
方不负责任。

八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份。经双方签字盖章

后生效，有效期到 年 月 日止。

甲方(盖章)： 乙方(盖章)：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

传真： 传真：

单位地址： 单位地址：

____年__月__日

玉米种子购销合同篇五

农药化肥是农业面源污染的主要来源。那么对于种子农药化
肥购销合同你了解多少呢以下是在小编为大家整理的种子农
药化肥购销合同范x，感谢您的欣赏。

种子农药化肥购销合同范x一

甲方：(供货方)： (以下简称甲方) 乙方：(需货方)：(以下
简称乙方)

甲乙双方经友好平等协商，就农药、农膜、化肥以及地灌、
设施供货一事，自愿签订本合同，合同条款如下：

一、 商品名称：

1、尿素：一亩地30公斤，一公斤3元，总亩数：1250亩。
计112500元。

2、二胺：一亩地30公斤，一公斤5元，总亩数：1250亩。计：

187500元。

3、种子：一亩地8公斤，一公斤11元。总亩数：1250亩。计：
110000元。

4、地灌设施以及地灌袋直管：一亩地620元，总亩数：1250
亩，计：775000元。

5、农机：一亩地60元，犁播总亩数：1250亩，计：75000元。

6、打棉花杆以及清理：一亩地20元，总亩数：1250亩，
计：25000元。

7、铺膜：一亩地30元，总亩数：1250亩，计：37500元。

8、平整土地：一亩地50元，总亩数：1250亩，计：62500元。

9、农药：一亩地4公斤，一公斤8元。总亩数：1250亩，
计：40000元。

10、围栏以及所有设施和人工费用：556000元。

1

1、树苗：30000元

二、质量标准及要求，甲方供给乙方的产品必须达到国家规
定的质量标准，并保证产品的有效期。

三、送(取)货方式及运费，甲方负责将产品运往乙方指定地
方，其运费由甲方承担。

四、包装标准及费用负担：产品包装需按照国家农资包装相
关规定进行包装，包装运费由甲方承担。

五、验收方式：产品包装要完好，生产批号与产品批号须一
致，有破损乙方按照本合同规定产量的销售价格乘以破损产
品的数量，另扣除货款。

六、结算方式：预付总货款的10%,得乙方收货并验收后付90%。

七、违约责任：

1、甲方责任：

甲方应按合同规定如期向乙方提供符合国家标准的方正系列
产品，并对产品质量负责，如因甲方供给农资质量问题(或延
期供货)造成乙方损失的，则甲方按8000元亩赔偿乙方损失。

2、乙方责任：

(1)乙方使用甲方产品必需按甲方产品说明使用，如乙方不严
格按甲方产品说明用产品，一切不利后果，甲方不负责任。

(2)乙方需按本合同规定期限付款给甲方，如延期支付货款，
则乙方按产品总价的1%天的违约金付给甲方(延期不能超过15
天)。

八、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经双方签字按手
印后生效。

甲方(签字)： 乙方(签字)：

电话： 电话：

________年____月____日：

种子农药化肥购销合同范x二

法定代表人：____________ 职务：____________

法定代表人：____________ 职务：____________

一、产品名称、商标、含量规格、数量、金额、供货时间及
数量

二、质量标准及要求

三、供方对质量负责的期限

四、送(取)货方式

五、运输方式及到达站(港)和费用负担

六、合理损耗计算方法

七、包装标准及费用负担

八、验收方式及提出异议期限

九、结算方式及期限

十、违约责任

十

一、解决合同纠纷的方式

十

二、其他约定事项

种子农药化肥购销合同范x三

出卖人：签订地点：

买受人:

签订时间：

第一条 标的、数量、价款

第二条 质量标准：达到国家标准;

第三条 出卖人对质量负责的期限：________年;

第四条 包装标准：复合塑料编织袋(gb89478

8)，每袋装40公斤;

第五条 合理损耗标准：破损不超过1%;

第八条 运输方式及费用负担：汽车运输，运费由出卖人承
担;

第九条 检验标准、方法、地点及期限：货物送到后由买受人
现场检验;

第十三条 合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的
争议，

由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;
协商或调解不成的，按下列第条方式解决：

(一)提交____市仲裁委员会仲裁;

(二)依法向____市人民法院起诉;

第十四条 本合同自合同签订之日起生效。

此合同一式两份，出卖人和买受人各执一份。

出卖人(签章或签字)：买受人(签章或签字)：